VIỄN THÔNG ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	Mẫu số 03 – TT

(Ban hành theo QĐ số 15/2006/QĐ-BTC

ngày 20/03/2006 của Bộ tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG

Ngày 02 tháng 05 năm 2017

Số:…………..

Kính gửi:
- Giám đốc Viễn thông tỉnh

- Kế toán trưởng Viễn thông tỉnh

Tên tôi là: Thái Đình Anh
Đơn vị công tác: nhân viên Trung tâm Công nghệ thông tin – Viễn thông Đắk Nông.
Đề nghị Lãnh đạo cho tạm ứng số tiền: 10.000.000 đồng
Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn.

Lý do tạm ứng: Tham gia khóa đào tạo ATTT .

                                               Người đề nghị

                                                Nguyễn Xuân Hữu
LÃNH ĐẠO DUYỆT

Giám đốc
                            Trưởng phòng TC-KT

PAGE